
Chytré peníze
na cokoliv[image: Smart půjčka brand][image: Smart půjčka brand]

	Chci půjčit
	Jak to funguje
	O společnosti


                        Menu
                        Klientský portál
Klientský portál
	Chci půjčit
	Jak to funguje
	O společnosti



Rychlá půjčka

Nastavte výši půjčky

50 000 Kč
60 000 Kč
70 000 Kč
80 000 Kč
90 000 Kč
100 000 Kč
110 000 Kč
120 000 Kč
130 000 Kč
140 000 Kč
150 000 Kč
160 000 Kč
170 000 Kč
180 000 Kč
190 000 Kč
200 000 Kč
210 000 Kč
220 000 Kč
230 000 Kč
240 000 Kč
250 000 Kč
260 000 Kč
270 000 Kč
280 000 Kč
290 000 Kč
300 000 Kč



50 000 Kč
300 000 Kč


Jak dlouho chcete splácet?

12 měsíců
18 měsíců
24 měsíců
30 měsíců
36 měsíců
42 měsíců
48 měsíců



12 měsíců
48 měsíců




Vaše zvolená půjčka
Měsíční splátka
4 625,66 Kč

Roční úroková sazba
18,00 %

RPSN
21,64 %

Celkem zaplatíte
55 507,92 Kč

Chci půjčku
Reprezentativní příklad

[image: Smart půjčka brand][image: Smart půjčka brand]




Při výši úvěru 50 000,00 Kč, výši splátky 4 625,66 Kč, počtu splátek 12, je úrok 18,00 % p. a., RPSN 21,64 % a celková částka splatná spotřebitelem 55 507,92 Kč. Tato suma je složená z výše úvěru 50 000,00 Kč a celkových nákladů na spotřebitelský úvěr 5 507,92 Kč, které tvoří úhrada za poskytnutí úvěru 499,92 Kč a úrok 5 008,00 Kč. Úroková sazba je fixní. To znamená, že se v průběhu trvání úvěrové smlouvy nemění. EC Financial Services, a.s. poskytuje půjčky na 12–48 měsíců s maximální výší RPSN 21,64 %. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně a může se od prezentované lišit. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku a platí při splnění podmínek EC Financial Services, a.s.


Chytré peníze na cokoliv

Podmínky Smart půjčky

	pravidelný a prokazatelný měsíční příjem
	věk žadatele o úvěr min. 25 let
	nutné doklady: občanský průkaz + druhý doklad totožnosti (řidičský průkaz, cestovní pas, rodný list, ...)
	bonita při posouzení úvěruschopnosti




Parametry Smart půjčky

	výše půjčky od 50 000 do 300 000 Kč
	doba splácení 12 až 48 měsíců
	peníze na Váš účet již do 15 minut od schválení!




Výhody Smart půjčky

	výhodný úrok od nebankovního poskytovatele
	bezúčelové použití úvěru
	rychlost poskytnutí úvěru
	individuální přístup při vyřizování žádosti, při řádném splácení možnost refinancování úvěru






844 600 300
info@smartpujcka.cz
Po - Pá od 8 do 16.30 hodin


	Chci půjčit
	Jak to funguje
	O společnosti


	Žádost o odklad splátek z důvodů COVID-19
	Aktuality
	Zodpovědné půjčování
	Smluvní dokumentace


	Informace trvale přístupné spotřebiteli
	Korporátní informace
	Podmínky použití



Poskytovatel
Smart půjčky

                    EC Financial Services, a.s.

                    Pražská 636

                    252 41 Dolní Břežany

                    IČ: 242 43 744



Jsme licencovaná společnost od ČNB
[image: Licence ČNB][image: Licence ČNB]


Zavoláme Vám zpět
Vaše telefonní čísloUložíme si vaše údaje, abychom Vám mohli zavolat. Více se o zpracování osobních údajů pro účely kontaktování dozvíte zde.

08-11
11-13
13-16
16-20

Kdy máme volat?
Odeslat





[image: Dobrý Anděl][image: Dobrý Anděl]
[image: CLFA][image: CLFA]
[image: The pay][image: The pay]


            2024 © EC Financial Services, a.s.
        



Ok

